coerentemente con le previsioni del piano finanziario. 
Detto importo deve considerarsi omnicomprensivo in quanto include tutte le eventuali spese oltre IVA, ritenuta 
d’acconto, IRAP, contributi prev.li e ass.li. 
 Il compenso complessivo omnicomprensivo per n. 53 ore sarà  pari a € 1192,50 (euro millecentonovantadue 
virgola cinquanta) . Esso verrà corrisposto al termine della prestazione. Saranno comunque retribuite esclusi-
vamente le ore effettivamente prestate e rendicontate, previa presentazione di notula o fattura elettronica. 

Art. 4 – Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale  né a trattamento di